S

T

T

Tên môn học
Số

tiết

Số

TC

Số

HV

Thứ
Tiết

BĐ
Phòng Thời gian học Họ và tên Điện thoại

1

Lịch sử hình thành và

phát triển các đô thị ở

Việt Nam

30 2 12 T7 1-10 I1.103
07/3/2020; 14/3/2020;

09/5/2020
TS. Huỳnh Ngọc Đáng 0913.860.405

2
Những vấn đề khu vực và

ASEAN
30 2 12 CN 1-10 I1.103

08/3/2020; 15/3/2020;

10/5/2020
TS. Ngô Hồng Điệp 0905.260.986

3
Công cuộc đổi mới ở Việt

Nam từ 1986 đến nay
30 2 12 CN 1-10 I1.103

17/5/2020; 24/5/2020;

31/5/2020;

07/6/2020(DT)

TS. Phạm Hồng Kiên 0906.598.363

Nơi nhận:

    -HV Cao học LSVN khóa 5;

    -Lưu: ĐTSĐH, CTĐT

TS. NGUYỄN HỒNG THU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do -  Hạnh phúc

KẾ HOẠCH HỌC TẬP

Lớp Cao học Lịch sử Việt Nam khóa 5 (CH18LS01)

Khóa 2018 - 2020

TRƯỜNG ĐẠI HỌC THỦ DẦU MỘT

PHÒNG ĐÀO TẠO SAU ĐẠI HỌC

TRƯỞNG PHÒNG